
UCHWAŁA NR 0007.82.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 3 września 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 0007.694.2023 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Sulechów na 2024 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 185 726 136,13 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a)   dochody bieżące w kwocie 154 556 681,75 zł; 

b)   dochody majątkowe w kwocie 31 169 454,38 zł; 

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu Gminy Sulechów" wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  192 515 822,22 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 159 522 603,27 zł; 

b)   wydatki majątkowe w kwocie  32 993 218,95 zł; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 i 1089 

Id: 59DC4E16-2951-47D3-8381-AA6353F1CC99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.82.2024 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 3 września 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Sulechów na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 39 443 484,85    50 000,00    39 493 484,85     

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 1 784 841,85    50 000,00    1 834 841,85     

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 300 000,00    50 000,00    350 000,00     

Razem: 185 676 136,13    50 000,00    185 726 136,13     

 

Id: 59DC4E16-2951-47D3-8381-AA6353F1CC99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.82.2024 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 3 września 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Sulechów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 568 332,30    50 000,00    20 618 332,30    

 60016  Drogi publiczne gminne 20 114 868,15    50 000,00    20 164 868,15    
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 6 158 522,35    50 000,00    6 208 522,35    
Razem: 192 465 822,22    50 000,00    192 515 822,22    

 

Id: 59DC4E16-2951-47D3-8381-AA6353F1CC99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W sprawie zmiany uchwały Nr 0007.694.2023 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2024 r. w zakresie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów. 

 

PLAN DOCHODÓW w zł Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 758 75814 0920 50 000,00  

Razem: 50 000,00  
 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od lokat bankowych zakładanych przez gminę Sulechów. 
Zmiana zał. nr 1. 
 

Razem dochody 50 000,00  

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 50 000,00  

 
PLAN WYDATKÓW w zł Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

2.  600 60016 6050 50 000,00  
Razem: 50 000,00  

 
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
dotyczącym zadania „Budowa drogi ul. Brzechwy w Brzeziu k. Sulechowa – częściowa realizacja” 
złożona została 1 oferta, której cena po poprawieniu omyłki rachunkowej wynosi 919 345,96 zł i jest 
wyższa od przyjętego planu wydatków na rok 2024 o 32 227,96 zł. W związku z przyjętym sposobem 
rozliczenia realizacji zadania jako rozliczenie powykonawcze należy również przyjąć rezerwę finansową, 
stąd wnioskowana kwota zwiększenia planu wydatków wynosząca 50 000zł. Realizacja przedmiotowego 
zadania stanowi kontynuację budowy dróg gminnych ul. Orkana i Brzechwy, a jej zakończenie, z uwagi 
na zakres robót obejmujący budowę kanalizacji deszczowej odprowadzającej również wody opadowe z 
budowanej obecnie ul. Orkana, jest konieczne w roku 2024.  
Zmiana zał. nr 2. 
 

Razem wydatki 50 000,00  

Plan wydatków zwiększono o: 50 000,00  
 

Id: 59DC4E16-2951-47D3-8381-AA6353F1CC99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.82.2024 RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


